Et cum vidisset eum / statim spiritus conturbauit eum: et elusus in terra volutabat spumans. Et interrogauit patrem eius: Quantum temporis est ex quo ei hoc accidit? At ille ait: Ab infantia. Et frequenter eum in ignem z in aqua misit/ vt eum p'deret. Sed si qd potes/ adiuua nos misertus nostri. Iesus autem ait illi: Si potes credere/ omnia possibilia sunt credenti. Et continuo exclamans pater pueri cum lachrymis aiebat. Credo dñe/ adiuua incredulitatem meam. Et cum vidisset iesus cocurrente turbā

z a. Audito q' gabaonite' cofederati eent cu' ioseph/ insurgit z eos oēs reges amorreor. Contra Job. xvj. g. In mudo p'sturas/ in me aut pace habebit. Sol. Iusti plures habet tēptationes exteriores/ s' pauciores intus: vel si habet vincit spes fortitudie z p'mij p'sideratioe. Jre. ij. Timoth. iij. d. Des quis ple volit viuere i christo iesu p'secutione' patient. Et dicit auctoritas. Pharao p'cept' surgit i scādala. Hiero'. Appropi quates ad salute' discerpt diabolus/ q's in ventre suu' velut escā sibi dilectā trahere desiderat p' terrores z damna. Abacuk. j. d. In crassata ē ps ei' z ab' ei' elect'. Job. xl. c. Abfor bibit fluuiū. p' Et elusus/ in sensib'. Maū. iij. c. Paruuli ei' elisi sūt i capite oim viaru. q' Volutabat spumās: temptatioe carnis. ij. Pet. ij. d. Sus lora i volutabzo lusti. s' Ab infantia. Mala q' nascit de deo fari lacte illecebrax allidit/ magna p'temnit/ inuitia z nociua elidit. Proverb. j. c. Usq'q' puuli diligit' infantia z stulti ea q' sibi sūt noxia cupiēt: r' Et interrogauit zc. No q' ignorās infrogat' s' vt diurnitas i'firmat' curatione' gratiore faciat. s' Ab infantia. Ps. Et i pctis meis p'cepit me mat' mea. Eph. ij. a. Eram' natura filij ire. In igne' horrois/ ire v' libidinis. De q' Job. xxxj. b. Ignis vsq' ad p'sumptione' zc. At eu' p'deret. Proverb. vi. d. Qui adult' ē p' cordis inopiam perdet aiaz suā. s' Si qd potes. Dar. viij. a. leprosus dixit: Si vis potes me mundare. Et id dñs dixit: Volo: mūdare. Iste dicit: Si potes: Jō rñdet ei: Si potes credere. q. d. et tu poteris curari si credideris. s' Adiuua nos. Ecclj. xxxij. c. Adiuuoz' casus exaltās aiam. v' Et i aqua/ cupiditas. De q' Ps. Saluū me fac zc. a' Omnia possibilia sūt credenti: que in noie iesu postulant: que ad salute' p'ri nēt. Dar. xxj. c. Si habuerit' fidē z no hēsitauerit/ non solū de ficulnea facietis: sed etsi dixerit/ monti: id est diabolo / dicit Glo. tolle te z mitte te in mare/ et fiet. b' Credenti. i. Job. v. a. Hęc ē victoria zc. Et otinuo exclamās zc. Job. iij. b. In o'one p'sistēs/ cu' lachrymis dep'cabat deum. Glo. Oratio vngit/ lachryma pūgit. Osee. xij. a. Inualuit iacob ad angelum z p'fortatus est: fleuit z rogauit eum z in bethel inuenit eum. Cum lachrymis aiebat. Qñ dicere potest: Exaudiuit dñs vocem fle' mei. c' Credo dñe adiuua zc. Credebat z in cōparatioe fidel' cōsumat' incre/ q' 3 s' dū se dicebat,